令和４年 1 月 25 日

加盟大学関係者各位

中 国 学 生 卓 球 連 盟

会 ⾧  西田 佳宏

幹事⾧ 本山 建

第 21 回中国学生卓球連盟幹事⾧杯争奪卓球大会

中止のお知らせ

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和４年 2 月 21 日(月)～22 日(火)に広島県東広島運動公園で開催を予定し

ておりました「第 21 回中国学生卓球連盟幹事⾧杯争奪卓球大会」は、新型コロナウィ

ルスの感染者が増加傾向にある状況を踏まえ、中止の決定を致しました。

現状において、感染防止対策を講じてもなお選手の皆様の安全を確保することが困

難であること、会場使用の可否が不確実なこと等の諸事情を勘案し、このような判断

に至った次第でございます。加盟大学の関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解

のほどよろしくお願い申し上げます。

以上